

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

nano-Met GmbH  
Anhänger Esslingen  
Lindenstr. 35  
73734 Esslingen-Berkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501565  
Kundennr.: 58791  
Datum: 23. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240501685 vom 23.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	80060		<b>Sicherungsscheibe, f. Achse PEITZ m. Kronenmutter</b> Sicherungsscheibe, für Achse PEITZ mit Kronenmutter, Ø 18,5/43 x 4,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001608 *** Ihre Belegnr.: WHATS APP	2	Stück	5,12	10,24
7	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006362 *** Ihre Belegnr.: WHATS APP	2	Stück	8,18	16,36
8	65121		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter (2 Stück), steckbar</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter (2 Stück), für Achse B 1000/1200, mit Schrauben/Buchsen  customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 8,12 kg	8	Stück	19,47	155,76
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>182,36</b>
						19% MwSt.	34,65
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>217,01</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501565

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501565 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,330

**Lief. an Adresse:**

nano-Met GmbH  
Anhänger Esslingen  
Lindenstr. 35  
73734 Esslingen  
Deutschland